96  
Quis fortis manet aut sapiens illeso ab ipa  
Delulo r eam vinct terra nequit  
Campouo duos gladio neq; dand in ipam  
Quid laudis sensus aut Salamano herit  
Aut quid ad huc miles temptat supero modesti  
Vincto q; tanta non potuere vni  
Non d quo facit tnfata quita caritu  
Et magis in laqueos quos videt ipo cadit  
Quis vetat a magnis ad vos exempla minores  
Vnde r quos non finit illis amor  
Impetuosus agit pinguia gladiator r idem  
Immemoz antiqui vulno arma tapit  
**H**ic loquit qualis milicia bene disposita omib;  
Ceteris gradib; quib; q; commo seruitatis pstat  
**O**molumentu.  
Quis milicia terra consistit in ista  
Et vna pclara si bene vnat ea  
Si non pro mundi lucro neq; laudo laboret  
Indomito ni amor ferrea corda domet  
Vileo petre laudis tui somnet honore  
Momen r otim. nobilitabit en  
Si bona milicia sunt. Deo astat in illa  
Vinctat r iudicio miles in ensu suo  
Si bona milicia sunt. Vigilat bona fama  
Que iacet in lecto vita saporis modo  
Si bona milicia sunt. tunc pace redmia  
Sponsio cu sponsa parat acta sua  
Si bona milicia fuerit tunc hostis ab illa

Primit' calie. crescit' ipa fido  
Si bona militia fiat tapato dicit  
Que sonat in pata tuu erit absp' nota  
Si bona militia tuu non tardabit adesse  
Pax cu qua redent' p'p'ra cuncta siml'  
Qui homo e miles unidi terit omē fupbu  
Vincat p' ex hmlē cordo maligno ferno  
Qui bon' e miles p' xpi non' certat  
P' re commūo p'egit' ipe manū  
Qui bon' est miles probat' se tū scit' qd' in orbo  
De belli fmo pacis origo pvenit  
Talis em miles de vera lande meret'  
Quicquid in hoc mudo regula landis hēt  
Hic loquit' quatu' militie improbitas alio  
quadno quoscuq' sua ledit' impotitate p' offendit'  
**S**i tamen erunt miles sua gesserit arma  
Enonient' plura dampna timenda mala  
Si mala militia nichil est factū nichil hastuo  
Nec manū in gladio fulget honore suo  
Si malus e miles quō nos defendet in armis  
Si mollis fuit appa nra dabit'  
Si mala militia quid clarius vlt' o' cultoz  
Poffit' In foribz guerra patebit' eis  
Si mala militia fuit tūc hostis agenda  
Dat' renouare feno q' solet' ee p'mo  
Sic bon' ille bona malus aut mala fert metuenda  
Qui gerit' in manibz nra tncnda fmo

96  
Quida manu nros p'bitatio conferet utis  
In polluta fmo sordibz arua fugit  
Sustinet' ipe o' mala In mediat' anta  
Hesitat' p' varia mento vacillat' apno  
Quiribz arma vigent' alit' fatima recedit'  
Itat' p'bitas vni' p'p'ima nulla dū  
**Q**uoribz q' fmo miles vni'q' resisto  
Bellig' p' valdo publica nra fono  
Est' in mil' tūtas tray dūcē t'mae  
In solo vni' vni'oz in armis ego  
Nec magis in culpa quid obest' qm miles ad arma  
Tarduo. p' assisio p'mptuo mēso hūo  
Hostibz ut p'ardix' vni'oz aucepit' q'  
Miles In p'terit' reo o' vilis erit  
Non valet hic dignis amplexibz ee Rachelio  
Inclita quō mato arma beato negant'  
Que speciosa p'viro tali concedit' amoro  
Errat' p' ignorat' quid sit amoris honoz  
Via magis feda pro tōmgo tōngunt' ymno  
Tali q' mmmno gesta valoris hēt  
Fales ad hā. redeant' p' ea o' mngant'  
Via sit hic p'anduo qui nequit' ee Rachel  
Nullus amēt' homo q' non est' dignis amoro  
Et si amoris egens qui negat' ee homo  
Non fmo soluto septemū tempno anti  
Fartio amoris Jacob. colla Rachelio hēt  
Sed quo causa lūri mouet' ut p'cedat' ad arma  
Miles honore suo nil p'bitatio hēt